
令和２年６月２４日 

お客さま各位 

朝日信用金庫 

 

令和２年度 こすもす倶楽部「明治座 観劇会」中止のお知らせ 

 

平素は、当金庫にご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

毎年ご好評をいただいております「こすもす倶楽部 明治座 観劇会」

は、新型コロナウイルス感染症の影響によるお客さまの健康･安全面

を第一に考え『中止』とさせていただきます。 

 楽しみにされていたお客さまには大変ご迷惑をおかけし､誠に申

し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

  

以 上 

                  


